Processo Seletivo Público 04/2014

Contratação de Docente para a Rede Municipal de Ensino de Mauá

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS CONTRA OS GABARITOS

                         A Secretária de Educação e a Secretária de Administração e Modernização do
Município de Mauá, no uso de suas atribuições legais, divulga o que segue:

1 – O recurso interposto contra o gabarito divulgado foi indeferido.

2 – Caso o candidato deseje tomar conhecimento da manifestação proferida pelas bancas ao
recurso  interposto  deverá  dirigir-se  ao  mesmo  local  onde  efetuou  o  protocolo  nos  dias
30/06/2014 e 01/07/2014  das 8h às 17 horas.

3 – O gabarito divulgado permanece inalterado.

Mauá, 27 de junho de 2014

Eliana Henrique da Silva

Secretária de Administração e Modernização

Tânia Maria dos Santos Teixeira

Respondendo Interinamente pela Secretaria de Educação

Portaria CGP nº 51.892

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Gabinete da Secretária